中国（上海）自由贸易试验区临港新片区管理委员会财务结算和国有资产事务中心2024年09月政
府采购意向

来源：中国（上海）自由贸易试验区临港新片区管理委员会财务结算和国有资产事务中心   发布时间：2024-08-02  浏览次数：137

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有
关规定，现将 中国（上海）自由贸易试验区临港新片区管理委员会财务结算和国有资产事务中心2024年09月政府采购意向 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额（元）
预计采购时间（填写

到月）
备注

1
临港新片区书院镇社区卫生
服务中心项目-管线搬迁工程

本工程位于临港新片区书院社区U15-02地
块，东至雅康路，北至棉青路，南侧及西侧
至U15-01城市公共绿地。规划用地面积为
9000平方米（以最终实测为准），容积率上
限为1.6，规划用地性质为社区医疗卫生用
地。本项目总建筑面积21386.58平方米，总

投资估算为23145.27万元。

2892200.00 2024-09

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

  中国（上海）自由贸易试验区临港新片区管理委员会财务结算和国有资产事务中心